
UCHWAŁA NR 5/13/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

 

Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach  

(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz.870) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Zawiadamia się, że petycja w sprawie wykonania przebudowy drogi powiatowej  

Nr 1192N Liksajny – Winiec zasługuje na uwzględnienie. 

§2 

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ostródzkiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   ……………………………… 

2. Krzysztof Żynda  –  Wicestarosta   ……………………………… 

3. Jolanta Dakowska – Członek Zarządu  ……………………………… 

4. Henryk Kacprzyk -  Członek Zarządu          ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu   ……………………………… 

 

 

 

  



Załącznik  

do Uchwały nr 5/13/2024 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 29 maja 2024 r. do Starostwa Powiatowego w Ostródzie przekazana została 

zgodnie z właściwością przez Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie petycja 

mieszkańców Liksajn i Wińca z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie dokonania bieżącej 

naprawy drogi powiatowej Nr 1192N Liksajny – Winiec oraz ujęcia przebudowy 

przedmiotowej drogi w najbliższym planie budżetu. 

Zarząd, po zapoznaniu się z postulatami złożonej petycji, stwierdził, że sieć dróg 

powiatowych wymaga znacznych nakładów finansowych, natomiast posiadane środki 

nie wystarczają na pokrycie wszystkich potrzeb, dlatego też remonty poszczególnych 

odcinków dróg w powiecie realizowane są sukcesywnie w miarę posiadanych środków 

finansowych. Jednak celem poprawy stanu technicznego przedmiotowej drogi w dniu 

24 maja br. w ramach bieżącego utrzymania nawierzchni drogi dokonano załatania 

dziur destruktem asfaltowym.  

Odnosząc się natomiast do ujęcia przebudowy ww. drogi w najbliższym planie budżetu 

informuje się, że wniosek w tej sprawie zostanie przeanalizowany przez Zarząd 

Powiatu w trakcie przygotowywania propozycji do budżetu powiatu na 2025 rok. 

Niemniej jednak zaznaczyć należy, że w pierwszej kolejności brane są pod uwagę 

remonty i inwestycje tych dróg, na które istnieje możliwość otrzymania dofinansowania 

czy to z funduszy europejskich czy programów rządowych oraz możliwość otrzymania 

wsparcia finansowego ze strony gminy, na terenie której planowana jest realizacja 

zadania. 

 


